PAGE
2

[image: image1.png]

ТУРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.12.2022                                            с. Турово                                        № 26-89Р
О внесении изменений в решение  Туровского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 29.11.2019 № 32-121Р

«О земельном налоге»
В соответствии с пунктом 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 20,23 Устава Почетского сельсовета Абанского района Красноярского края, Туровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Туровского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 29.11.2019 № 32-121Р «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. в пункте 2:

в подпункте 1 слова «в размере 0,15%» заменить словами «в размере 0,2%»;

в подпункте 2  слова «в размере 0,062%» заменить словами «0,12%»
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании  «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Туровского сельсовета в сети «Интернет»
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования
в периодическом печатном издании   «Сельские вести».
	Председатель

Туровского  сельского

Совета депутатов

___________В.М. Милевская
	                  Глава

                  Туровского  сельсовета

                  __________Е.А. Черкасова